eiusdem Johannis Newman vocatam Tentefeld versus south et continet vj acras iij rodas et viij daywercas

Margin: right hand *tenet 1 acram dimidiam viij daywercas et dimidiam unde per annum vjd*

Johannes Nyngge filius Johannis tenet [written above: *modo Walter Trice*] inde in pecia terre vocata le Borne iacente ad terram domine manerii de eodem tenemento in dicta pecia terre versus east ad terram dicti Johannis Newman polenter vocatam Brambylfeld versus west ad terram eiusdem Johannis Newman vocatam Teyntefeld versus south ad terram rectorie de Hadlow versus north et continet 1 acram dimidiam viij daywercas et dimidiam

f. 59 Margin: right hand *tenet iiiij acras 1 rodam 1 daywercam et dimidiam unde per annum xvijd*

Jacobus Gosse tenet [written above: *modo Johannes Kegon modo Keble*] in duas pecias terre ad invicem iacentes vocatas Westmanland et le thre Hernyn crofts iacentes ad terram dicti Johannis Newman pollenter vocatam Teyntfeld versus east ad terram eiusdem Johannis Newman vocatam Brambylfeld ad terram nuper dicti Johannis Nyngge vocatam Hobbeilottes versus north ad regiam viam ibidem ducentem a Hadloborne versus Littlelomewood versus south et west et continet iiiij acras 1 rodam 1 daywercam et dimidiam

Margin: right hand: *tenet inde viginti acras terre viij daywercas et dimidiam unde per annum vjs viijd*

Hugo Nyngge tenet inde [written above: *modo heredes Ricardi Keble*] iiiij pecias terre ad invicem iacentes vocatas Tubbyngsfeld et Hobbeilottes Ketehamme et Croydonysfeld iacentes ad terras dicti Johannis Newman ad terram Jacobi Gosse et ad regiam viam ibidem ductentem a Hadloborne usque Littlelomewood versus south et ad dictam regiam viam et ad messuagium Johannis Newman laborer ac ad terram Alicie Palmer versus west unde in pecia terre vocata Ketehamme [tenet] v acras excepto 1 daywerca in Hobbeilotts [written above: *modo Johannes Kigon*] iij acras 1 rodam et dimidiam in Tubbbingsfeld v acras dimidiam et vj daywercas in Croydonysfeld vj acras viij daywercas et dimidiam

Margin: right hand *tenet dimidiam acram et ij daywercas unde per annum ijd*

Johannes Newman laborer tenet inde [written above: *modo heredes Ricardi Keble*] unum messuagium cum gardino et parva pecia terre adiacens ad peciam terre vocatam Croydonysfeld supradictam versus east ad regiam viam ibidem ducentem a Hadloborne usque Littlelomewood versus west ad terram nuper Gilberti Newman vocatam Gylbardisfeld versus north et ad

land called Tentefeld south and it contains **6 acres, 3 rods and 8 dayworks**